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MENU BRUNCH 

Todos los domingos
de 11:00 a 15:00
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Cantina | mUSICA | Bar 



Jugo de naraja y Prosecco

Remolacha, jengibre y piña

Manzana verde y limón

 3dl

vaso

5dl

1L

JUGO DE NARANJA NATURAL 

MIMOSA

SMOOTHIE DE LA CASA

DÉTOX ROJO

ENERGIZANTE

Dos huevos revueltos, frijoles, tomate, salchichas,
bacon, champiñones y papas.

Dos huevos pochados sobre pan tostado y salsa
holandesa. Guarnición: salmón (+2.–) o espinaca o
bacon, con papas y ensalada.

Avena con yogur, pasas y manzana

Bacon, salchicha, papa, aguacate y salmón ahumado.

DESAYUNO INGLÉS 22

CANASTA DE PAN Y MERMELADA 6.50

HUEVOS BENEDICTINOS 19

BIRCHER MUESLI 7.50

DESAYUNOS 

EXTRAS DISPONIBLES 4

9

29

6

9

7

8.50

7.50

DÉTOX

RETOX
Tortillas de maíz fritas, queso fresco, cebolla, cilantro
fresco y huevos. Salsa verde o roja a elección. Servidas
calientes. ¡Picante moderado!

Hecho en casa con cebolla, tomate y cilantro.
Suplemento de salsa cheddar +3

CHILAQUILES 16

NACHOS GUACAMOLE 12.50

LOS CLASICOS LATINOS

ENCHILADAS ROJAS O VERDES 22

3 tortillas de maíz de 12 cm enrolladas y rellenas de
pollo suizo desmenuzado, bañadas en salsa verde o
roja a elección. Acompañadas de láminas de
aguacate, cebolla morada y crema ácida. Picante
moderado. ¡Servidas calientes!

Tortilla de trigo de 30 cm rellena de huevos revueltos,
papas al horno, láminas de aguacate, espinaca y
crema ácida. Con bacon a la parrilla +2.–
Pico de gallo opcional. Picante a elección.

BURRITO DEL DOMINGO 17

 14.50

Chocolate negro y fresas
Ovomaltine y fresas
Sirope de arce y frutas
Salsa de caramelo y coco
Salsa cajeta y trocitos de nuez

PANCAKES 3 PIEZAS

Piña o manzana

Con queso +1.-

Acompañado de papas 

SIROP MORAND 3DL

JUS NATURAL 3DL

OMELETTE

PECHUGA DE POLLO

3

4

7.50

10.50

ENFANTS

CAFÉS Y TÉS

Ristretto
Espresso
Café
Doble espresso
Café con leche
Cappuccino
Latte Machiatto
Saigon (frío)
Choco
Ovo

4

4

4

7

5.5

5.5

5.5

5

5

QUESADILLAS DE QUESO (2) 9

TOSTADA DE AGUACATE 16

Puré de aguacate, burrata, ensalada verde,
tomates secas, aceite de limón y semillas de girasol

Toast con guacamole casero, ensalada verde y aceite
de limón. Suplemento de huevo pochado +2.–

PAN TOSTADO CON AGUACATE 14
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