



MENU BRUNCH

**Todos los domingos
de 11:00 a 15:00**

LALATINA.CH

PRECIOS EN CHF | IVA INCLUIDO

DESAYUNOS

CANASTA DE PAN Y MERMELADA	6.50	
BIRCHER MUESLI	7.50	
Avena con yogur, pasas y manzana		
TOSTADA DE AGUACATE	16	
Puré de aguacate, burrata, ensalada verde, tomates secas, aceite de limón y semillas de girasol		
DESAYUNO INGLÉS	22	
Dos huevos revueltos, frijoles, tomate, salchichas, bacon, champiñones y papas.		
HUEVOS BENEDICTINOS	19	
Dos huevos pochados sobre pan tostado y salsa holandesa. Guarnición: salmón (+2.-) o espinaca o bacon, con papas y ensalada.		
EXTRAS DISPONIBLES	4	
Bacon, salchicha, papa, aguacate y salmón ahumado.		

LOS CLÁSICOS LATINOS

NACHOS GUACAMOLE	12.50	
Hecho en casa con cebolla, tomate y cilantro. Suplemento de salsa cheddar +3		
PAN TOSTADO CON AGUACATE	14	
Toast con guacamole casero, ensalada verde y aceite de limón. Suplemento de huevo pochado +2.-		
CHILAQUILES	16	
Tortillas de maíz fritas, queso fresco, cebolla, cilantro fresco y huevos. Salsa verde o roja a elección. Servidas calientes. ¡Picante moderado!		
BURRITO DEL DOMINGO	17	
Tortilla de trigo de 30 cm rellena de huevos revueltos, papas al horno, láminas de aguacate, espinaca y crema ácida. Con bacon a la parrilla +2.- Pico de gallo opcional. Picante a elección.		
ENCHILADAS ROJAS O VERDES	22	
3 tortillas de maíz de 12 cm enrolladas y rellenas de pollo suizo desmenuzado, bañadas en salsa verde o roja a elección. Acompañadas de láminas de aguacate, cebolla morada y crema ácida. Picante moderado. ¡Servidas calientes!		

PANCAKES 3 PIEZAS

Chocolate negro y fresas
Ovomaltine y fresas
Sirope de arce y frutas
Salsa de caramelito y coco
Salsa cajeta y trocitos de nuez

ENFANTS

SIROP MORAND 3DL	3
JUS NATURAL 3DL	4
Piña o manzana	
QUESADILLAS DE QUESO (2)	9
OMELETTE	7.50
Con queso +1.-	
PECHUGA DE POLLO	10.50
Acompañado de papas	

DÉTOX

JUGO DE NARANJA NATURAL	6	9
SMOOTHIE DE LA CASA	7	
ENERGIZANTE	7.50	
Manzana verde y limón		
DÉTOX ROJO	8.50	
Remolacha, jengibre y piña		

RETOX

MIMOSA	9	29
Jugo de naranja y Prosecco		

CAFÉS Y TÉS

Ristretto	4
Espresso	4
Café	4
Doble espresso	7
Café con leche	5.5
Cappuccino	5.5
Latte Machiatto	5.5
Saigon (frío)	5.5
Choco	5
Ovo	5